
Strona 1 z 3 

 

    
 

 
Koszalin, dnia 08 grudnia 2021 r. 
 
 

2.26.2.2021.IK 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129  

t.j. ze zmianami) Zamawiający – Gmina Miasto Koszalin – Szkoła Podstawowa nr 9 im. Mikołaja Kopernika  

w Koszalinie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie 

podstawowym o wartości mniejszej niż próg unijny wynoszący 214 000 euro na  

 

„Zakup pomocy dydaktycznych  

w ramach realizacji rządowego programu „Laboratoria Przyszłości”” 

nr sprawy: 2.26.2.2021.IK, 

 

do upływu terminu składania ofert ustalonego na dzień 08 grudnia br. do godz. 11:30 zostały złożone 3 oferty  

na poszczególne części, na które został podzielony przedmiot zamówienia, wg poniższego tabelarycznego 

zestawienia:  

 

ZADANIE NR 1 – Pracownia wirtualnej rzeczywistości – dostawa 24 szt. gogli Wirtualnej Rzeczywistości (VR)  

z możliwością zakładania na okulary korekcyjne wraz z akcesoriami: etui do przechowywania 

gogli, kontrolerem ręcznym, kostką do mieszanej wirtualnej rzeczywistości, skrzynią  

do transportowania z funkcją ładowania) i oprogramowaniem 

 

Lp. Nr oferty 
Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena brutto [PLN] 

1 1 Max Baum Sp. z o.o. 
Warszawa 

68.142,00 

2 2 Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k. 
Łódź 

73.501,11 

 

 

ZADANIE NR 2 – Pracownia druku – dostawa drukarki 3D wraz z akcesoriami: laptopem do obsługi drukarki 3D, 

skanerem do drukarki 3D i oprogramowaniem oraz długopisami 3D 

 

Lp. Nr oferty 
Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena brutto [PLN] 

1 1 Max Baum Sp. z o.o. 
Warszawa 

31.766,20 

2 2 Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k. 
Łódź 

29.416,90 

3 3 X3D spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Bytów 

24.400,80 

 

 



Strona 2 z 3 

 

 

 

ZADANIE NR 3 – dostawa sprzętu do nagrywania, rejestrowania i obróbki obrazu i dźwięku: aparat fotograficzny 

z akcesoriami, kamera z akcesoriami, gimbal, mata Greenscreen, konsola/mikser  

do nagrywania dźwięku, zestaw nagłaśniający, mikrofon kierunkowy, mikrofon dynamiczny, 

mikroport z akcesoriami, statyw, oświetlenie do realizacji nagrań, dyktafon, słuchawki studyjne, 

listwy antyprzepięciowe 

 

Lp. Nr oferty 
Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena brutto [PLN] 

1 1 Max Baum Sp. z o.o. 
Warszawa 

17.962,92 

2 2 Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k. 
Łódź 

23.574,18 

 

 

 

ZADANIE NR 4 – Wirtualne laboratorium – dostawa wirtualnego laboratorium pozwalającego na przeprowadzenie 

doświadczeń chemicznych w rzeczywistości wirtualnej, w skład którego wchodzą: gogle VR, 

dwa kontrolery VR, wbudowany komputer z ekranem dotykowym i oprogramowaniem 

pozwalającym na prowadzenie wirtualnych doświadczeń 

 

Lp. Nr oferty 
Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena brutto [PLN] 

  
Brak złożonych ofert w Zadaniu nr 4  

 

 

 

ZADANIE NR 5 – Wyposażenie stanowisk w pracowni: dostawa szaf (do przechowywania gogli VR), regału  

na narzędzia, stolików meblowych i foteli obrotowych dla uczniów i nauczyciela, tablic szkolnych 

i gablot wystawowych do wyposażenia pracowni, szafek pod drukarki 3D oraz koszy na śmieci – 

w której wykorzystywane będą pomoce zakupione w ramach programu „Laboratoria 

Przyszłości” 

 

Lp. Nr oferty 
Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena brutto [PLN] 

1 2 Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k. 
Łódź 

25.080,93 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 3 z 3 

 

ZADANIE NR 6 – dostawa pozostałych pomocy dydaktycznych i materiałów eksploatacyjnych: filamenty  

do drukarki 3D, mikrokontrolery z czujnikami i akcesoriami, stacje lutownicze, zestawy 

konstrukcyjne , mikroskopy, lunety ,laminatory, stacje pogody i pistolety do klejenia  

na gorąco 

 

Lp. Nr oferty 
Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena brutto [PLN] 

1 2 Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k. 
Łódź 

32.817,63 

 

Otwarcie ofert w niniejszym postępowaniu odbyło się 08 grudnia br. o godz. 12:00. 

 

 

 
 

Oryginał dokumentu podpisał Dyrektor  
Szkoły Podstawowej nr 9  
im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie 
Wanda Wołontowicz 
 

 

 

 

 


